



Tlf.: 96 70 18 00  
nykoebingm@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fårtofts Plads 9  
DK-7900 Nykøbing Mors  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ARBEJDSMILJØCENTER MIDT-VEST APS**  
**LYNGBRO 7, ERSLEV, 7900 NYKØBING M**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. maj 2024

---

Jan Riis Bovbjerg

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Arbejdsmiljøcenter Midt-Vest ApS Lyngbro 7 Erslev 7900 Nykøbing M
	CVR-nr.: 29 79 82 65 Stiftet: 7. november 2006 Kommune: Morsø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jan Riis Bovbjerg, formand Hanne Majdecki, næstformand Bent Gasberg Janne Marie Erhardsen
<b>Direktion</b>	Tenna Bilstrup
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fårtofts Plads 9 7900 Nykøbing Mors
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Algade 2 7900 Nykøbing Mors
<b>Advokat</b>	Advokathuset Funch & Nielsen Nygade 4 7900 Nykøbing Mors

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af rådgivning, herunder autoriseret arbejdsmiljørådgivning og som udbyder af den lovpligtige §9 arbejdsmiljøuddannelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2023 udgør -455 tkr. mod 305 tkr. i 2022, og vurderes meget utilfredsstillende. Der har i året været udskiftning i personale, der har medført en række omkostninger.

Der er i 2024 opnået positiv drift med en række tiltag gennemført i 2023, og der forventes således et positivt regnskab for 2024. Periodebalance for perioden 1. januar til 30. april 2024 udviser et overskud i størrelsen 260 tkr.

Selskabets likviditetsberedskab vurderes således også tilstrækkeligt til at gennemføre den planlagte drift for det kommende regnskabsår.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.413.109</b>	<b>1.838.442</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.797.336	-1.515.253
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-49.021	-12.978
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-433.248</b>	<b>310.211</b>
Andre finansielle indtægter .....		5.792	0
Øvrige finansielle omkostninger.....		-27.863	-5.179
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-455.319</b>	<b>305.032</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-455.319</b>	<b>305.032</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-455.319	305.032
<b>I ALT</b> .....		<b>-455.319</b>	<b>305.032</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		51.534	57.262
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>51.534</b>	<b>57.262</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>51.534</b>	<b>57.262</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		118.228	341.923
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		82.309	272.205
Andre tilgodehavender.....		0	32.592
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>200.537</b>	<b>646.720</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>202.582</b>	<b>519.027</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>403.119</b>	<b>1.165.747</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>454.653</b>	<b>1.223.009</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		-846.721	-391.402
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-346.721</b>	<b>108.598</b>
Modtagne forudbetalinger.....		49.999	170.096
Anden gæld.....		751.375	944.315
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>801.374</b>	<b>1.114.411</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>801.374</b>	<b>1.114.411</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>454.653</b>	<b>1.223.009</b>
Eventualposter mv.	3		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	-391.402	108.598
Forslag til resultatdisponering.....		-455.319	-455.319
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>500.000</b>	<b>-846.721</b>	<b>-346.721</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	1.519.738	1.333.882	
Andre omkostninger til social sikring.....	277.598	181.371	
	<b>1.797.336</b>	<b>1.515.253</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>
kr.		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....		114.522	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>114.522</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		57.262	
Årets afskrivninger .....		5.726	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>		<b>62.988</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>51.534</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>3</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har indgået en lejeaftalt på bygninger. Den årlige lejeudgift udgør 90 tkr. Aftalen skal opsiges med 6 måneders varsel.			
Selskabet har indgået en leasingaftale på maskiner. Den årlige lejeudgift udgør ca. 12 tkr. Aftalen har en restløbetid på 41 måneder og en restforpligtelse ultimo 2023 på 41 tkr.			
